que tem por objeto a Contratação de Consultor(a) individual para realizar Serviço de simplificação de linguagem, em
aproximadamente 5,17%, (cinco vírgula dezessete por cento), calculado pela variação do IPCA apurado no período compreendido
entre outubro de 2024 até setembro de 2025, passando o valor global de R$ 41.045,52 (quarenta e um mil, quarenta e cinco reais e
cinquenta e dois centavos), para os atuais R$ 43.168,50 (quarenta e três mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos);
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8528184-99.2025.8.06.0000; DATA DA ASSINATURA:  28 de janeiro de 2026; SIGNATÁRIOS:
Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto e Rafael da Silva Rodrigues.

EXTRATO 00060/2026 Disponibilização: